[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   081-CM/2024.

Jaraguari-MS, 30 de outubro de 2024.

Ao Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Detalhamento de Créditos Suplementares (Solicita).

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa, que encaminhe a esta Casa de Leis, com a maior brevidade possível, o detalhadamente de quais serão os Créditos a serem Suplementados no Projeto de Lei nº 265/2024, de 15 de outubro de 2024 que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar do Orçamento vigente”, de vossa autoria para que a Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização possa analisar e emitir Parecer.

Respeitosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Relator da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI